



У Г О В О Р

за извођење радова на механичком чишћењу котлова,
димњака и годишњу контролу димњака у гарнизону
Нови Сад у 2014.години број 49-873-15 /14

УГОВОРНЕ СТРАНЕ:

КУПАЦ: **Р. СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – ВП 4100 Нови Сад,**
коју заступа потпуковник Драган Димоски,
Ул. Београдска 21, 21000 Нови Сад
Телефон 021/4835-278, факс 021/4835-264.
Порески идентификациони број: 102116082
Матични број: 07093608
Рачун: 840-1620-21 (Шифра буџетског корисника у Трезору 61040)

ПРОДАВАЦ: **Комуналном предузећу «Димничар» АД Београд**
које заступа Предраг Штуловић,
Адреса: Делиградска бр.26, 11000 Београд
Телефон/факс: 011 2646-278/ 011 2646-464,
Порески идентификациони број: 100124790,
Матични број 07037899,
Жиро рачун: 160-6823-74 – Банка „Интеза“,

ПРЕДМЕТ УГОВОРА И ЦЕНА

Члан 1.

Предмет овог уговора је додела услуге извођења радова на механичком чишћењу котлова, димњака и годишњу контролу димњака на објектима у гарнизону Нови Сад према следећем:

а) Механичко чишћење котлова у гарнизону Нови Сад

Р. бр	Војни комплекс	Бр. Објекта	Тип котла	Капацитет	Врста горива	Број чишћења у години	Вредност по јединици без ПДВ-а	Вредност без ПДВ-а (колона 7x8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Касарна "Југовићево" Нови Сад	КН 4	Супер Вулкан-Зрењанин	450	угаљ	24	3.500,00	84.000,00
		КН 31	Супер Вулкан-Зрењанин	350	угаљ	12	3.000,00	36.000,00
		КН 35	ТВ 120-Заваривач - Врање	120	угаљ	6	2.500,00	15.000,00
		Котен.	ТВ80- Краљево	2x80	лож уље	4	2.000,00	8.000,00
		КН 46	Термоген Вентил Зрењанин	80	лож уље	2	2.000,00	4.000,00
		КН 49	Термоген-Вентил Зрењанин	120	лож уље	2	2.500,00	5.000,00

2	ИО Јуришићева бр.7 Петроварадин	КН 3	Нео Вулкан 3- Зрењанин	250	дрва- угаљ	6	3.000,00	18.000,00
3	ИО Црвени Чот- Фрушка Гора	КН 2	ТВ60-Подвис Књажевац	60	лож уље	2	2.000,00	4.000,00
4	ИО Селиште Ср.Карловци	КН 4	РФ11,Радијатор Зрењанин	40	дрво	2	2.000,00	4.000,00
5	Резиденција Карађорђево	КН 1017	Теминг 2000,Београд	2М	лож уље	4	7.000,00	28.000,00
6	ИО Каменички пут бр.1 Петроварадин	КН 2	Термопак 1000,Ђуро Ђаковић	2М	полу- тешки мазут	2	6.000,00	12.000,00
7	Кас. А.Берић Нови Сад	РДОК 15	ТАМ-Марибор	2x120	лож уље	4	2.500,00	10.000,00
8	Брод	РПП7 3	Термовентил- Шиман	40	лож уље	2	2.000,00	4.000,00
9	Брод	РПП7 4	ТЕМ-Италија	40	лож уље	2	2.000,00	4.000,00
10	ИО "Крушедол"	КН 4	ТВ 120- Заваривач- Врање	120	дрва- угаљ	6	2.500,00	15.000,00
11	ВМЦ - Петроварадин	КН36	Вертикални котао "ОРОСЛАВЉЕ" ' Загреб	250K W	лож уље	2	3.500,00	7.000,00
12	Брод	РСРБ3 6	Термовентил- Шиман	40	лож уље	2	2.000,00	4.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а							262.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом							314.400,00	

б) Механичко чишћење димњака у гарнизону Нови Сад

Р. бр	Војни комплекс	Бр. објекта	Тип котла	Врста горива	Број чишћења у години	Вредност по јединици без ПДВ-а	Вредност без ПДВ-а (колона 6x7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Касарна "Југовићево" Нови Сад	КН 4	Опека 0,5x0,5x10м	угаљ	2	1.500,00	3.000,00
		КН 31	Опека 0,4x0,4x10м	угаљ	2	1.500,00	3.000,00
		КН 35	Опека 0,3x0,3x12м	угаљ	2	1.500,00	3.000,00
		Котен.	Метал фи 0,3x8м	лож уље	2	1.250,00	2.500,00
		КН 46	Метал фи 0,3x9м	лож уље	2	1.250,00	2.500,00
		КН 49	Метал фи 0,25x8м	лож уље	2	1.250,00	2.500,00
		КН 49	Опека 0,2x0,2x10м	угаљ-дрво	2	1.250,00	2.500,00
		КН 43	Опека 0,15x0,15x 8м	угаљ-дрво	8	1.000,00	8.000,00
		КН 41	Опека 0,15x0,15x 6м	угаљ-дрво	10	1.000,00	10.000,00
		КН 42	Опека 0,15x0,15x 6м	угаљ-дрво	8	1.000,00	8.000,00
		КН 37	Опека 0,15x0,15x 6м	угаљ-дрво	8	1.000,00	8.000,00
		КН 24	Опека 0,15x0,15x 6м	угаљ-дрво	10	1.000,00	10.000,00
2	ИО Јуришићева бр.7 Петроварадин	КН 3	Опека 0,4x0,4x10м	угаљ-дрво	2	1.500,00	3.000,00

3	ИО Црвени Чот- Фрушка Гора	КН 2	Опека 0,25x0,25x6м	лож уље	2	1.250,00	2.500,00
4	ИО Селиште Ср.Карловци	КН 4	Опека 0,25x0,25x6м	дрво	2	1.000,00	2.000,00
5	Резиденција Карађорђево	КН 1017	Опека 0,6x0,6x10м	лож уље	2	1.500,00	3.000,00
6	ИО Каменички пут бр.1 Петроварадин	КН 2	Опека 0,5x0,5x12м	мазут	2	1.500,00	3.000,00
7	Кас. А.Берић Нови Сад	РДОК 15	Метал фи 0,25x6м	лож уље	2	1.250,00	2.500,00
8	Брод	РПП73	Метал фи 0,20x8м	лож уље	2	1.250,00	2.500,00
9	Брод	РПП74	Метал фи 0,20x7м	лож уље	2	1.250,00	2.500,00
10	Брод	РСРБ36	Метал фи 0,20x6м	лож уље	2	1.000,00	2.000,00
11	ИО "Крушедол"	КН-4	Опека 0,5x0,5x12м	угаљ- дрво	1	1.500,00	2.500,00
12	ВМЦ - Петроварадин	КН36	Опека 0,5x0,6x11м	лож уље	2	1.500,00	3.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а						91.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом						109.200,00	

в) Преглед димњака у гарнизону Нови Сад - 400 ком

Локација	Број димњака за контролу	Вредност по јединици без ПДВ-а	Вредност без ПДВ-а (колона 2x3)
1	2	3	4
Гарнизон Нови Сад	400	240,00	96.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а			96.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом			115.200,00

Број контроле димњака су оквирне, а исто ће се вршити на позив корисника.

Укупна вредност уговорених радова из члана 1 овог уговора износи без ПДВ-т **449.000,00** динара и укупна вредност са ПДВ-т **538.800,00** динара.

РОКОВИ ИЗВОЂЕЊА

Члан 2.

Продавац се обавезује да ће чишћење котлова вршити у времену од 01.01.2014.год. до 31.12.2014.године према прегледу под а). у члану 1. уговора рачунајући од дана потписивања Уговора. Чишћење димњака и димноводних канала, оних који се користе за загревање просторија, продавац ће вршити према прегледу под б). у члану 1. уговора почев од почетка грејне сезоне па до краја 2014.године. Годишњу контролу димњака према прегледу под ц). у члану 1. уговора продавац ће извршити у току месеца августа-септембра 2014.године.

Продавац се обавезује да ће све услуге по овом Уговору извршавати у свако доба (дан-ноћ), недељом или државним празником, ако то природа посла или потреба захтева.

Продавац је дужан да договорене услуге изврши на време по позиву овлашћеног представника купца.

Продавац се обавезује да ће писмено известити купца о запаженим недостацима на образцу "Налаз о неисправности димоводних и ложних уређаја" као и на све пропусте који се косе са грађевинско-машинским и пожарно-превентивним прописима, како би купац те недостатке могао благовремено отклонити без стварања последица и неисправности.

ОБАВЕЗЕ УГОВОРЕНИХ СТРАНА

Члан 3.

Купац се обавезује да:

- одреди стручно лице за вођење надзора за извођење радова, контролу, обрачун и оверу извршених радова и о томе обавести продавца,
- обезбеди неопходне дозволе за рад за уговорене послове и улазак радника и механизације продавца у круг касарни гарнизона Нови Сад где се изводе радови.

Продавац се обавезује да:

- радове изводе стручно и квалитетно у складу са важећим прописима и техничким решењима у свему према упутству надзорног органа,
- поступи по свим основним примедбама и захтевима надзорног органа, ако имају за циљ испуњење уговорених обавеза,
- да се придржава кућног реда корисника и прописа из области ЗНР, ЗЖС и ЗОП.
- осигура своје раднике за случај повреде на раду,
- обезбеди заштиту на средствима и опрему за личну заштиту за време извођења радова,
- уклони сав отпадни материјал по завршетку радова, настао као последица изведених радова из члана 1 овог Уговора.

ЦЕНА, ИЗМЕНА ЦЕНА и НАЧИН ПЛАЋАЊА

Члан 4.

Уговорене стране су се сагласиле да укупна цена предметних радова, утврђене на бази јединачне цене и количине из понуде, износи **449.000,00** динара.

Цене неподвижених радова споразумно ће се утврдити пре почетка њихових извођења, на основу просечних норми у грађевинарству, тржишним ценама материјала и вредности сатница радника који буду важили у време извођења неподвижених радова, са применом бруто сатница увећаних за фактор 4,0. За евентуалне радове путем трећег лица обрачунавање се манипулативни трошкови у износу од 6%.

Исплата изведених радова вршиће се месечно на основу стварно изведених радова у року од **31** дана од дана овере надзорног органа Наручиоца који је дужан да оверу изврши у року од три дана од дана приспећа збирне фактуре.

Након истека уговореног рока за исплату, за време кашњења плаћања, Наручилац ће понуђачу платити законом предвиђену камату на износ дуга.

УГОВОРНА КАЗНА

Члан 5.

Уколико Купац у наведеном року не измири своје обавезе, Продавац ће обрачунати законом прописане затезне камате.

Ако Продавац не приступи испуњењу обавеза из члана 2 у року од 15 дана од дана пријема позива продавца и не изврши ту обавезу у примереном року, Продавац ће за отклањање недостатака ангажовати друго лице о трошку Купца.

Продавац гарантује да ће све радове утврђене овим уговором извршавати квалитетно и у свему према важећим прописима за ове врсте радова.

Рекламације на квалитет извршених радова купац ће изјавити писмено или усмено. Продавац се обавезује да ће рекламацију отклонити у најкраћем року.

ПРАВНА СУКЦЕСИЈА

Члан 6.

Свака уговорна страна може своја права и обавезе из овог уговора пренети на трећа лица, с тим да пре тога мора затражити сагласност друге уговорне стране.

РЕШАВАЊЕ СПОРОВА

Члан 7.

Уговорне стране су се сагласиле да евентуалне спорове, поводом овог уговора решавају споразумно.

У случају да се не постигне сагласност о спорним питањима, уговорене стране су сагласне да спорове решавају код надлежног суда у Новом Саду.

ИЗМЕНЕ, ДОПУНЕ И РАСКИД УГОВОРА:

Члан 8.

Уговор, као и поједини његови делови, може бити измењен, допуњен као и раскинут, сагласношћу уговорних страна, а у складу са одредбама Закона о облигационим односима.

Изузетно од става 1. овог члана Купац задржава право једностраног раскида уговора у случају да продавац неиспуњава своје обавезе у складу са уговором.

ТАЈНОСТ УГОВОРА

Члан 9.

Подаци из овог уговора и његових евентуалних измена и допуна, који се односе на врсту, количину и диспозицију покретних ствари сматрају се војном тајном у смислу Закона о одбрани ("Сл. гласник РС", број 116/07 и 88/09).

Са подацима из овог уговора могу бити упозната само лица која раде непосредно на његовом извршењу и то у обиму који им је неопходан за рад. Уговор са одговарајућим прилозима мора се чувати на месту које гарантује безбедност података. Забрањује се увид и саопштавање података из овог уговора непозваним лицима. Понуђач је дужан да предузме све безбедносне мере приликом извршења овог уговора, односно његових измена – допуна.

Контролу безбедносних мера имају право да спроводе овлашћена лица купца, орган за контролу производње и органи безбедности МО.

Уништавање документације везане за овај уговор вршиће представници уговорних страна.

ОСТАЛЕ ОДРЕДБЕ

Члан 10.

Уговорне стране су се сагласиле да за све што није одређено овим уговором важе одредбе Закона о облигационим односима.

Уговор је састављен у два примерка (по један за сваку уговорну страну), заведен у деловодству купца и свака страница је оверена печатом уговорних страна.

Уговор ступа на снагу даном потписивања обе уговорне стране.

Купац задржава право да уговор умножи и достави у потребном броју примерака за своје крајње кориснике.

Уговор је потписан дана 31.01. 2014. године.

ПРОДАВАЦ:

За ДИМЊАЧАР АД БЕОГРАД

Директор

Предраг Штуловић

КУПАЦ:

За ВОЈНУ ПОШТУ 4100 НОВИ САД

потпукovníк

Драган Димоски
